
Details PDF

Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

RP115L121D5-E2

Pjesa e Numrit RP115L121D5-E2 Statusi i RoHs Në përputhje me RoHS

Prodhuesi / Markë JRC (Nisshinbo Micro Devices) Gjendja e stoqeve 167157 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 1.25V 1A SOT89-5 Anije nga Hong Kong

datasheets RP115x Series.pdf Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

1 pcs 10 pcs 25 pcs 100 pcs 250 pcs 500 pcs 1000 pcs 2500 pcs

$0.646 $0.577 $0.548 $0.45 $0.421 $0.372 $0.293 $0.277

Largimi i tensionit (Max) 0.275V @ 1A Voltage - Output (Min / Fikse) 1.25V

Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 5.25V

Paketa e Pajisjes Furnizuese DFN1216-8 seri RP115x

Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current, Over Temperature, Reverse Current Paketa / Rasti 8-XFDFN Exposed Pad

Pako Tape & Reel (TR) PSRR 80dB (1kHz)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA) Numri i Rregullatorëve 1

Lloji i montimit Surface Mount Aktual - Qesharak (Iq) 160 µA

Prodhimi aktual - 1A Tiparet e Kontrollit Enable

Numri i produktit bazë RP115

Infineon provon PCB -të e riciklueshme për bordet demo dhe vlerësuese

2023/07/28

Sonda minimale-invazive e trurit ndjen një neuron të vetëm

2023/07/21

Sistemet Modulare - Djalli është në detajet e ngulitura

2023/04/5

Katapulta e kompleksit gjysmëpërçues zgjerohet në Bristol, Glasgow dhe
Durham

2023/07/20

Si u bë materia realitet

2023/07/19

Bota e ngulitur: Intervistë me video - Longsys on R&D, Dizajni dhe Shitja
e Magazinimit

2023/03/27

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

ARM kompjuterik-në-modul ka procesor nervor 1GHz

2023/09/15

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

Bota e ngulitur: PC -të industriale pa tifoz të Liqenit të Liqenit

2023/03/15

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

Bota e ngulitur 2023: Merrni udhëzuesin e plotë të Javës Elektronikë

2023/03/17

Specifikimet të RP115L121D5-E2

Lajme të ndërlidhura

167157 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë
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https://al.global-ic.net/news/Modular-systems-the-devil-s-in-the-embedded-detail
https://al.global-ic.net/news/Compound-Semiconductor-Catapult-expands-into-Bristol,Glasgow-and-Durham
https://al.global-ic.net/news/How-Matter-became-reality
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Video-Interview-Longsys-on-R-D,design-and-sales-of-storage
https://al.global-ic.net/news/BLE-Audio-and-its-place-in-the-evolution-of-Bluetooth
https://al.global-ic.net/news/Arm-computer-on-module-has-1GHz-neural-processor
https://al.global-ic.net/news/Battery-Show-Bel-shrinks-4kW-vehicle-accessory-dc-dc-converter-in-second-generation
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-Fanless-Alder-Lake-industrial-PCs
https://al.global-ic.net/news/Easby-eyes-a-slice-of-the-IoT-market-with-Geniatech-SBCs
https://al.global-ic.net/news/Embedded-World-2023-Get-the-full-Electronics-Weekly-Guide
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